管理与经济学院各专业论文指标分配表
	专业名称
	答辩人数
	优秀论文
	校级优秀论文
	不及格论文
	优秀设计组
	外审论文

	国际经济与贸易
	50
	7
	1
	1
	2
	

	经济学
	64
	10
	2
	1
	
	

	会计学
	106
	16
	3
	5
	6
	

	会计学（专升本）
	132
	20
	4
	
	
	

	物流管理
	52
	8
	2
	1
	2
	

	工业工程
	75
	11
	2
	2
	
	

	信息管理与信息系统
	51
	7
	1
	1
	1
	

	市场营销
	53
	8
	2
	1
	1
	

	合计
	583
	87
	17
	12
	12
	12


注：1.不及格论文由各系按指标评出，学院不再组织二次答辩；
2.优秀设计组评选需要教师提供以下资料：①个人指导学生论文总结；②个人指导学生论文日志；③学生获得院级、校级优秀论文的比例；④其他支撑材料。
3.校级优秀论文答辩于5月29日13:00在6314进行：从17个优秀论文中产生校级一等奖2人，校级二等奖3人，校级三等奖12      人。
